三共済発第３９９号

令和６年１２月４日

福利厚生センター加入施設・団体

事務担当者 様

ソウェルクラブ三重事務局

事務局長 紀平 益美

【 公 印 省 略 】

「金曜ロードショ―とジブリ展 前売券」のご案内について

平素は、本会事業にご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記のことにつきまして、下記のとおり前売券を販売しますので、ソウェル会員のみなさま

にご案内いただくとともに、申込のとりまとめについて、ご協力いただきますようお願いいたしま

す。

なお、本事業は、前売券の販売ですので、購入者決定後、代金をチケット送付前に振り込んでいた

だくことになりますので、ご注意ください。

記

１ 展覧会名

金曜ロードショ―とジブリ展 （三重県総合博物館 特別展・第３９回企画展）

２ 会場

  第１会場：三重県総合博物館３階 企画展示室（津市一身田上津部田 3060）

    第２会場：三重県総合文化センター２階 第１ギャラリー（津市一身田上津部田 1234）

   ※必ず第１会場からご入場ください。（同日に限る）

３ 開催期間

  令和７年１月３１日（金）から令和７年４月１１日（金）まで

   ※開催時間：９時～１７時まで（最終入場１６時まで）

     ※休 館 日：毎週月曜日（２月２４日を除く）、２月２５日（火）

４ 販売価格

  一 般  ９００円 （通常価格１，７００円）

中高生   ７００円  （通常価格１，３００円）

小学生   ４００円  （通常価格  ８００円）

 ※未就学児は無料で入場できます。

 ※代金には第１会と第２会場が含まれています。また基本展示室もご覧いただけます。

 ※「中高生券」での入場は、入場の際に生徒手帳が必要です。必ずご持参ください。

５ 申込枚数

   会員一人 ５枚まで

６ 対象者

   会員と同行されるその同居家族又は、別居の場合２親等以内の親族

７ 申込方法

   事業所（チケット送付）単位で取りまとめの上、別紙申込書にてお申し込みください。

８ 申込期限

   令和７年１月１４日（火） １７時まで

９ 代金支払い

   購入者決定後、代金の振込口座をお知らせしますので、購入者決定通知後に申込事業所（チケ

ット送付先）単位での振り込みをお願いします。（別途振込手数料が必要です）

10 注意事項

（１） お申し込みは、券種にかかわらず一人５枚までです。

（２） 当該前売り券は、購入された会員と同行されるその同居家族又は、別居の場合２親等以内

の親族以外は使用できません。

（３） 観覧は、必ず第１会場からご入場ください。また、第１会場と第２会場の観覧は、同一日

に限ります。

（４） 利用対象者以外の利用や、家族だけでの利用が明らかになった場合は、一般料金との差額

を請求します。

（５） 有償・無償を問わず購入会員以外への前売券の譲渡、フリマサイトやインターネットオー

クションへの出品を禁止します。

（６）購入者決定と同時にチケットを発注しますので、購入者決定後の枚数の変更及びキャンセ

ルはできません。（前売り券代金は指定した期日までに支払っていただきます。）

（７）その他取り扱いの詳細については、「福利厚生センター会員交流事業の事務の取扱いについ

て（令和６年４月１日改正）」をご覧ください。

（８）その他ご不明な点は、下記までお問い合わせください。

「金曜ロードショーとジブリ展」公式サイトは

こちらの二次元コードからご覧ください。

【お問い合わせ先】

 三重県社会福祉事業職員共済会／ソウェルクラブ三重事務局

 TEL 059-226-1130 FAX 059-221-0044 担当：坂口・米田